
Publicitātes pārskats par 2021.gadu  

Projekta nosaukums, 

identifikācijas Nr. 

„Bērnu rotaļu laukuma ierīkošana pie 

Ludzas novada Pildas pamatskolas” 

Nr. 19-01-AL34-A019.2201-000004  

 

      Mūsu aizņemtajā pasaulē būtiski ir radīt vietu bērnu atpūtai, rotaļām. Svarīgi bērniem 

dot iespēju maksimāli daudz uzturēties ārā, svaigā gaisā, lai viņi attīstītos fiziski, 

emocionāli, sociāli un apgūtu apkārtējās pasaules daudzveidību. 

 

      Projekta vispārējais mērķis – veicināt Ludzas novada Pildas pagasta bērnu un jauniešu 

veselīgu dzīvesveidu, nodrošinot lietderīgu un aktīvu brīvā laika pavadīšanu. 

 

     2020.gada vasarā pie Ludzas novada Pildas pamatskolas tika izveidots bērniem un 

jauniešiem vizuāli pievilcīgs, konstruktīvi interesants bērnu rotaļu, atpūtas un sporta 

aktivitātēm piemērots laukums. Laukumu izmanto gan Pildas pamatskolas Pirmsskolas 

izglītības grupiņu bērni, tie 23 bērni, gan arī Pildas pamatskolas bērni – 69 skolēni. 

Laukumu izmanto ne tikai bērni, kuri apmeklē Pildas pamatskolu vai Pildas PII grupiņas, 

bet arī citi Pildas pagastā dzīvojošie bērni un jaunieši. Ludzas novada pašvaldība ierīkoja 

arī žogu, bet drošības apsvērumu dēļ, tas nav slēdzams un pieejams ikvienam, kurš vēlas 

rotaļāties. 

 
 

 



      Rotaļu laukums skolas pagalmā tā ir bērna fantāzijas pasaule - aizraujoša un 

nesamākslota, kur valda nemitīga kustība un radošas rotaļas. Šajā modernajā bērnu rotaļu 

un atpūtas laukumā kopā rotaļājas visi bērni, tā ir droša, tīra vide, kvalitatīvi materiāli, 

košas krāsas un dabas klātbūtne, tas arī veido daudzveidīgu saskarsmes telpu.  

 

 
 

 

Projekts tiek īstenots Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) Latvijas lauku 

attīstības programmas ( LAP) 2014.-2020. gadam apakšpasākuma „Darbību īstenošana saskaņā 

ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju” ietvaros. 

 

Vairāk informācijas par projektu: https://ludzasnovads.lv/projekti/bernu-rotalu-laukuma-

ierikosana-pie-ludzas-novada-pildas-pamatskolas/ 

 

Vairāk informācijas par Eiropas Lauksaimniecības fondu lauku attīstībai pieejams EK tīmekļa 

vietnē ttps://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv 
 

 
 

 

https://ludzasnovads.lv/projekti/bernu-rotalu-laukuma-ierikosana-pie-ludzas-novada-pildas-pamatskolas/
https://ludzasnovads.lv/projekti/bernu-rotalu-laukuma-ierikosana-pie-ludzas-novada-pildas-pamatskolas/
https://ec.europa.eu/agriculture/rural-development-2014-2020_lv

